
 

 2020年 3月 6日  

報道関係各位  

東京ミッドタウンマネジメント株式会社  

 

 

「MIDTOWN BLOSSOM 2020」中止のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 東京ミッドタウン（事業者代表 三井不動産株式会社）は、新型コロナウイルスにおける政府の対

策基本方針決定を鑑み、感染拡大の防止および来街者の安全を考慮し、2020年 3月 20日（金・

祝）から 4 月 19 日（日）に東京ミッドタウン(六本木)で開催を予定しておりました春のイベント

「MIDTOWN BLOSSOM 2020」(六本木)を中止することにいたしましたのでご報告申しあげます。 

詳細につきましては以下よりご確認ください。 

 誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上  

 

●中止となるイベント 

「MIDTOWN BLOSSOM 2020」 

・CHANDON Blossom Lounge 

・Cheers Sparkling 

 

※Spring Flower Display ～Flower Art Award pre～、ストリートミュージアム、夜桜ライトアップ

につきましては装飾となりますので予定通り実施いたします。 

ただし、夜桜ライトアップに関しましては、開花状況に合わせた特別演出は中止させていただきます。 

 

 

本件に関する一般の方のお問い合わせ先 

東京ミッドタウン・コールセンター TEL：03-3475-3100 

 


